2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск
от 11.09.2020 года                                                                                                   № 446
            О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 09.07.2020 года № 289 «О проведении конкурса - выставки среди субъектов малого и среднего предпринимательства»
           Руководствуясь Уставом Татарского района, администрация Татарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в положение о проведении конкурса - выставки «Лучшее хлебобулочное изделие - 2020» среди субъектов малого и среднего предпринимательства в сфере  изготовления хлеба и хлебобулочных изделий Татарского района утвержденное постановлением администрации Татарского района от 09.07.2020 года № 289 «О проведении конкурса - выставки среди субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
          1.1. В подпункте 3.4. пункта 3 текст «до 10 августа 2020 года» заменить на текст «до 25 сентября 2020 года»;
           1.2. В подпункте 4.1 пункта 4 текст «15 августа 2020 года» заменить на текст «16 октября 2020 года».
    2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и  разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского района Л.Н. Басалыко.
Глава Татарского района                                                                             Ю.М. Вязов
Казакова Е.Н.
8(38364) 25-475
_1591429762.bin